INDICAÇÃO N.° 	/2016
Indica o estudo técnico para implantação de sinalização de trânsito
do Bairro Balneário da Ressaca e Adjacentes, neste Município,
conforme abaixo assinado em anexo. Contagem

Minas Gerais

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, ouvida a Casa na forma regimental
vigente, indica o estudo técnico para implantação de sinalização de trânsito do Bairro
Balneário da Ressaca e adjacentes, neste Município, conforme abaixo assinado em anexo.

Sala das Reuniões, 20 de Setembro de 2016.

Vereador Eduardo Sendon

JUSTIFICATIVA:

O estudo se faz necessário devido a expansão do comércio local e aumento cotidiano no
fluxo de veículos e pedestres.
Diante do exposto, esperamos que o Senhor Prefeito demonstre todo empenho no
atendimento deste pedido.

Vei4dor Eduardo Sendon

iJFT

O tere:attor dTi

n Ct&'1n IR Centro '.iI'çQ81Ç4 - Contagem 1 Minas Gerais Cep: 2017-170

i

Li

L.
j

ii
-a
3 	 &\

.,' 	Si

a M-- a M114 e

Já

I

L

J

- - H

CD -

çJ WQu3

)'
k.

._)

em

1,1

;( Ç-V

) '

%

rN

--;J --

() e"--

£

IN

Tz, -

c ->- (f.  . -
)J

»
L- p

ji 5)

)

-CLC!
—) k'

r CJ çL
—

4j

i J ¶
'-

-
L •

h. - a

a

$

'. %
'. - L

gil

' 1
'

T
'

iI'IIi!IÍ III

II

,::l ILI i:
:

0

.'

1 Ô

. •4

11111 --

—

Ç\ •- -' - ,

2

ç_-  •;_

Ç•)

- -----
754 .c

2 - •' '- — . .\ _J.—.

. Tr-
t --•

çj-
CD

yQ -p c

7- Ç

bá

- (j  CD

kA

1

111111'  II IM '] \

IZ

:l INI0 (r
IIç5

UQ a
• o :

o

/D (/ )

o
ID 	 )

-.
o

- -
0x5 O —

2I

O
cá

o

1• • -
r -

-t —
\t' •0

IMO  ço
Ç

r>
o -

pO ©
fD o

a ci Lf (t
CD o'_ —

o

J
—

L - - 	o o

menalti*Ma

t
g li Mum

lEb :
• ,. -
-

• 1;  •
s

92

EM i 1

k - -
/

1

- ..-

LI

t!

1- 1

INui!IIiI
t/?

er o

VÁ
- 1 t

-
0

•

- - b

4

p - 1

j I
194

r
• e

-- . ' 4p_

I.

0

O